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Ansatte og menighetsråd

Skjold menighetskontor
Skjoldlia 55, 5236 Rådal

 55 59 71 12 
skjold.menighet@

      bergen.kirken.no

Administrasjonsleder 
Marita Børve

  55 59 71 12 - 
      481 98 314

mb598@kirken.no
      Kontaktdager: mandag-onsdag-
      torsdag-fredag

Fungerende sogneprest 
Marte Håberg Ottesen

 917 80 801
mo878@kirken.no

Kateket 
Margrete Stordal

ms488@kirken.no

Menighetspedagog 
Janne Torvestad

 920 72 235
jt953@kirken.no

Ungdomsarbeider 
Julie Teige

 476 85 009

Diakon 
Kjerstin-Marie Vereide

 920 73 496 
kv587@kirken.no

Kantor 
Guro Rotevatn Buder

 920 68 859 
gb454@kirken.no

Kirketjener 
Simen  Andreas Taranrød

 920 58 974 -986 75 624 
st678@kirken.no

Menighetsrådsleder 
Eiel Holten

 906 02 464
eiel.holten@gmail.com

Kirkens konti

Skjold menighet og  givertjeneste
diakoni og ungdomsarbeid:
1644 21 60035

VIPPS-nummer: 
Skjold menighet #10649
Skjold menighet salg #531122
Skjold menighet husleie #530977
Julemesse #575513

Internett/menighetsblad
Ansvarlig utgiver: Menighetsrådet. 

Aktiviteter i menigheten

Cantus
Skjold kirke, tirsdager kl 19.45-21.45
Kontakt: Guro Rotevatn Buder

 920 68 859

Søråshøgda barnekor
Skjold kirke, torsdager fra kl. 17.
Leder: Ingrid Langeland Olderbakk

 916 13 637, 
ingrid.langeland.olderbakk@ 

      gmail.com - www.sbkor.no

Formiddagstreffet
Annenhver tors. i ulike uker  kl. 12-
14. Kontakt: Kjerstin-Marie Vereide

 920 73 496 

10-kaffen
Annenhver torsdag i like uker - 
kl. 10-12. Kontakt: Bjørn Skaar 

 959 08 362

Nordås Steinsvik KFUK-
KFUM-speiderne

nordassteinsvik@gmail.com
nordaassteinsvik.kmspeider.no
 Eivind Bjørndal (gruppeleder )

      402 46 721
nordas_steinsvik_kfukkfum

Tirs. 17.30 – 19 og  ons. 18-20.

Seniorkor
Annenhver torsdag kl. 12.00. 
Tove Brekke 

tovbre@online.no  
Ellen Fasmer. 

ellen@fasmer.no   

Seniordans
Mandager kl. 11.00 -12.30
Danseleder Birgit Lynghaug: 

404 11 748  
Gruppeleder Kari Osland :

930 99 287 

Skjold kirkelag
Kontakt: Berit Ådland 

977 51 344
Kontakt: Gerd Dale 

906 25 377

KRIK:
Trening enkelte onsdager kl 19.30-
20.30. Kontakt: Ungdomsarbeider
Julie Teige.

Follow: 
Møter onsdag en gang i måneden.
Kontakt: Kateket Margrete Stordal.

Fredagskafe: 
En fredag i måneden. Kontakt
hans@fasmer.no for program. 

kirken.no/skjold
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Hvem-hva-hvor i Skjold menighet
Tekst:Terje Dale 

L ivets høst tenkte jeg, det var en god be-
skrivelse over hans alder og ståsted i livet.

Nå mange år etterpå føler jeg at beskrivelsen for
han den gang, gjelder meg. Jeg må også inn-
rømme at jeg noen ganger har tenkt tanken om
meningen med livet. Det er kanskje ikke en slik
tanke jeg burde ha, men etter hvert som årene
går og en innser at min tilmålte tid begynner å
minke og venner gjennom livet dør, jeg synes
t.o.m det ikke er lenge siden jeg var 20 år. Jeg
pleier ofte å si at alt har sin ende. Livet er kort og
selv om jeg føler meg trygg på utgangen av livet,
så må det være lov å stille noe betimelige spørs-
mål.
For de fleste er det å tro på noe utenfor sin

egen lille svære, være et ankerfeste i motgang,
medgang, storm og stille. Jo eldre en blir, jo
tryggere blir man forhåpentligvis på egne av-
gjørelser og egne overbevisninger. Det beste en
kan gjøre er å se mulighetene i sitt eget liv og
ikke måle seg opp mot andres. 
De små gledene i livet er som oftest gratis. Å se

snøklokkene utenfor huset en litt sur februar
morgen er en sånn glede. Eller å få et godt smil
fra et annet menneske, ja t.o.m. være til trøst for
noen. Kanskje det aller viktigste er å erkjenne
for oss selv at vi er verdifulle. l

Livets høst?
For mange år siden i et selskap ble 
det holdt en tale av min onkel. Han
snakket om at han var kommet i
livets høst. 
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I år fyller Skjold kirke 25 år, og dette vil vi feire med en flott 
og innholdsrik jubileumsuke 9. - 16. april. Her blir det kjekt
program for alle aldre – du finner programmet under. I dette

bladet kan du lese flere intervjuer med noen av de første som jobbet i 
Skjold kirke, og du finner bilder fra den første tiden i ny kirke. Samtidig får
du et innblikk i noe av det som rører seg i kirken i dag, nemlig alt det flotte
konfirmant- og ungdomsarbeidet vårt. God lesing – og så håper vi du vil
feire jubileet sammen med oss i april!



Jermod Hausberg (72) var
residerende kapellan i Nordås
prestegjeld for Skjold
menighet fra 1987 til 1997,
og deretter vår første sog-
neprest i Skjold fra 1997. 

Tekst: Karin Stang Volden 

Mange husker ham fra en aktiv 
periode før kirken ble reist og i 

de første årene med Skjold kirke. Inter-
vjueren husker også Jermod godt fra
gudstjenester i interimkirken i Skjold
skoles gamle gymsal.
– Siden jeg var med i menighetsrådet,

var jeg aktivt med i utformingen av
kirken. Samtidig må to navn trekkes
fram: Halvor Rostrup Gundersen og
Roald Skarste, som var primus motor
helt starten på den lange veien fram til
byggestart. Skjold kirkering og Helse-
laget var blant flere grupper som i årevis
hadde samlet inn penger fra basarer og
annet til et nytt kirkebygg.

Utviklet menigheten
Jermod kom til Nordås i 1987, og i årene
før grunnsteinen ble lagt ned, gikk det
nok mest tid til å utvikle menigheten.
–Men vi så fram til å få en kirke, et

sted å være og samles for mennesker i
alle aldre. Og kirkekomiteen fikk innspill
på hvordan kirken skulle utformes. Det
som var viktig var å få en arbeidskirke
med et kirkerom både for ulike former
for gudstjenester, konserter og kirkelige
handlinger. Og det skulle være en hver-
dagskirke der barn, unge og eldre kunne
samles til ulike former for aktiviteter.
–Hvordan var det å starte opp i

en helt ny kirke?
– Vi var blitt en stor stab, to prester

(J.H. og Bjørn Moe), kateket (Idar Klov-
ning), diakon (Bård Aulin), kantor
(Christian Nome, deretter Guro Rote-
vatn), kirketjener (Knut Ytre Hauge) og
kontorleder/klokker (Dagny Gilje Anton-
sen), og det ble ekstra inspirerende å

TEGN 1-234

Vår før  

PENSJONIST: Jermod Hausberg bor nå
halve året i den spanske byen Albir, der
har tidligere også har vært prest i Sjø-
mannskirken. FOTO: PRIVAT



drive menighetsarbeidet sammen. Vi
kunne være mer kreative når vi nå
hadde fått et «hjem». Jeg tror arbeids-
gleden i staben var med å forme den
første tiden i Skjold kirke.

Ikke bare «blanke ark»
Men han legger til at det ikke var helt
«blanke ark». Skjold var en aktiv
menighet.
– Gleden var likevel stor da vi fikk en

arbeidskirke der vi kunne samle ak-
tivitetene, og skape nytt. Ikke minst
minnes jeg gleden de viste, de som
trofast hadde ventet på kirke i alle år,
når de nå «flyttet» inn i kirken og
plutselig var vi blitt dobbelt så mange til
gudstjeneste. Mange hadde nesten gitt
opp håpet om få oppleve kirken, etter å
ha ventet og samlet inn penger i 35 år.
– Var det noe stab og menig-

hetsråd hadde ekstra fokus på?
– Gudstjenestene, de skulle oppleves

inkluderende for de nye som kom til
kirken; nå ble det mange dåpshand-
linger, vi skulle ha familiegudstjenester,
ordinære høymesser og vi ville at kirken
skulle være en kulturkirke. Etter en tid
kom et flott orgel på plass, kirken ble en
god konsertkirke.
Så ville vi prioritere barn og unge,

med oppstart av Ten Sing, og i kjelleren
ble det Underground, et sted for de mer
uorganiserte tenåringene som ikke
hadde så mange tilbud i bydelen. Her
kunne det ofte samle seg 180 ung-
dommer om fredagskveldene, et
krevende, men veldig meningsfullt
arbeid, ledet av Bjørn Moe og Bård
Aulin. Frivillige fra menigheten stilte
opp og vi fikk besøk av natteravnene og
politiet som satte pris på arbeidet.

Prostisamarbeidet
– Det vi strevde mest med var å få kom-
munen til å bevilge penger. Her fikk vi
god støtte i prostisamarbeidet, som Per
Barsnes skapte da han kom som prost
til Fana i 1992. Han ledet et godt
strategisk arbeid for å få løftet det
kirkelige arbeidet opp på prioriterings-

listen til Bergen kommune. Det som var
vanskelig tiden før byggestart var også å
holde motet og håpet oppe. Så var den
en del diskusjon om det store vinduet
bak alteret skulle beholdes, slik ar-
kitekten hadde tegnet det. Ikke alle var
begeistret for det. Nå er vel alle glade for
dette vinduet med glassmaleriet (av
kunstner Gunnveig Nerol, red. anm.)
som setter et tydelig preg på
kirkerommet.
Når kirkebyggingen kom i gang,

kunne vi konsentrere oss om arbeidet
som skulle flytte inn i kirken, og ikke
minst hadde vi godt med innsamlede
midler som kunne brukes til utsmyk-
ning og utstyr. Så det vil være feil å si at
vi strevde, vi var heldige som kunne
konsentrere oss om å prioriteere å få det
beste og meste til det vi trengte.
–Er det spesielle minner du vil

trekke frem fra din tid som sog-
neprest i Skjold menighet?
–Minnene er mange og gode, de er

knyttet til konfirmantarbeidet, og opp-
start av ungdomsklubb i det som senere
ble prestebolig, gudstjenestene i gym-
salen, en fin og trofast flokk  som kom
sammen, vi var som en stor familie,
familiegudstjenestene med Søråshøgda
barnekor da vi endelig hadde fått egen
kirke. Det er vanskelig å avgrense noen
spesielle minner, men i sum minnes jeg
samarbeidet med ildsjeler som brant for
å skape gode fellesskap for alle. Vi var
mange som dro lasset sammen. Det var

mye entusiasme, - som vi klarte å be-
holde lenge etter at kirken var tatt i
bruk. Det var liv og røre i alle rommene.
– Når du har vært tilbake i

Skjold kirke, hvilke tanker har du
gjort deg da?
– Jeg har de siste årene fått ha noen

gudstjenester i Skjold, og jeg kjente at
det var godt å være tilbake. De 15 årene i
Skjold var gode år sammen med varme
mennesker og inspirerende med-
arbeidere. Jeg opplevde Skjold som en
glad menighet, og at gleden tok vi med
oss inn kirken. Og jeg har tenkt at vi
lykkes med å få reist et kirkebygg som
kunne romme det mangfoldet som Gud
ønsker å samle om ord og sakrament, og
som Gud sender oss ut med for å være
hverdagskristne i vår folkerike bydel. 
–Hvordan har du det nå,

Jermod Hausberg? 
– Jeg har det veldig bra, vi bor i Albir i

seks måneder om vinteren, nyter fint
vær og setter pris på fellesskapet vi har i
Sjømannskirken her, hvor jeg også har
jobbet som prest. I mai er vi tilbake i
Austevoll, og jeg har meldt meg til vikar-
tjeneste i Austevoll og Fana prosti. Jeg
håper at Skjold menighet også i tiden
framover kan være kirke midt i verdens
hverdag, så mennesker kan oppleve mer
himmel på jord.  Jeg ønsker Guds rike
velsignelse over Skjold menighet og 25
års kirkejubileum: «Vitnesbyrdets
kirke». l

 rste sogneprest

VIGSLING: 5. april 1998 ble kirken
vigslet. På bildet sogneprest Jermod
Hausberg og biskop Ole D. Hagesæther.
ARKIVFOTO



Arne Brekke arbeidet som
sogneprest i Skjold kirke fra
2002 til 2016. Han hadde
da vært sokneprest i mange
år i Eidsvåg arbeidskirke i
Åsane, og noen år sjø-
mannsprest i Rotterdam. 
Tekst: Reidun Duun

Da kirka vår var fire år gammel ble
Arne sokneprest. Her var det

mange rom som skulle fylles med liv.
– Hvordan opplevde du det?
– Jo, det var nesten som «hvete-

brødsdager». Jeg kom til en vakker og
tjenlig kirke. Pionerne; de ansatte og
frivillige hadde allerede lagt gode
rammer. Her var mye god dugnads-
ånd, jeg fikk gode medarbeidere i
staben. Vi opplevde at det å støtte
hverandre gav nødvendig energi. 
–Hvilke ønsker hadde du for

menighetsarbeidet du skulle lede?
– Jeg husker vi hadde tre visjoner:

Skape fellesskap, trivsel og trygghet
for alle aldersgrupper, bruke kreative
evner til å skape gode møteplasser der
folk følte seg sett og verdsatt, og for-
midle det glade budskap om Jesus til
nye generasjoner.
Arne var her i 14 år. Det ble mange

gudstjenester, mange har blitt døpt,
konfirmert og viet. Han har «sett»
mange av oss og mange har opplevd å
bli sett av ham. Kirken var i perioder
full fra morgen til kveld, ulike kor,
samtalegrupper, formiddagstreff, fre-
dagskafé, seniordans, speider, sørge-
og dåpssamtaler, drama og mye mere. 
– Dette blir til sammen mange

folk å forholde seg til. Hvordan
klarte du det?
– Et stikkord er vel vi i Skjold, jeg

var ikke alene om oppgaven. Det var
etablert råd og utvalg der vi arbeidet
målbevisst. Frivilligheten blomstret.
Vi delte alle ønsket om at kirken skulle
være et sted der de som bor i området,
barn, unge, voksne og eldre kunne føle
tilhørighet. Jeg tenkte at min rolle ble
å spille på lag med alle positive krefter.
Vi fikk til et godt skole/kirke sam-
arbeid. På formiddagen ble de eldre

invitert inn til «10-kaffi», formiddags-
treff og kirkekor. Det ble startet Åpen
barnehage, som nå er erstattet med
Babysang og Familiedager. På loftet
var det speidere. I kjelleren fikk ung-
dommene utfolde seg i ulike gruppe-
aktiviteter som Drama, Scala, Ten
Sing, Exstasis og idrett (KRIK var
aktiv her for noen år siden – og er nå i
ferd med å restarte igjen. Red.anm)

Sosial ramme
– Vi ønsket å skape en sosial ramme
rundt gudstjenesten, et mål ble da
kirkekaffe hver søndag. Da kunne folk
stoppe litt opp, få en kopp kaffe, litt
mat og mye prat etter gudstjenesten.
Vi ville at folk skulle føle seg hjemme
og bli kjent med alle de andre. Det er
diakoni i praksis.

Gud har gitt oss ulike nådegaver og
det er fint når vi kan tenke stort og folk
får bruke de evnene de har. En utford-
ring var; Hvordan komme på talefot
med de unge?
– Kateketen ønsket å bruke ungdom-

mens musikk i konfirmantarbeidet.
Slik ble Skjoldstock en realitet. I flere
år dro vi også med konfirmanter til
Sjømannskirkene i Berlin og London.
Da fikk de et innblikk i Sjømanns-
kirkens arbeid. De fikk kulturelle opp-
levelser knyttet til trosfortellinger og
musikk. Utenlandsturene, men også
konfir-mantleirene på Voss, er noe jeg
ser tilbake på med stor glede. 
Det var mange baller i lufta og

mange folk som var innom kirka og
Arne vil igjen berømme menighetens
folk og de andre ansatte. 

Arne ser tilbake

ENGASJERT: – Omstilling og nytenking har vi tradisjon for her på Skjold og det må
vi fortsette med, sier tidligere sogneprest Arne Brekke.  ARKIVFOTO: BJØRN MOE
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– Diakonen, kateketen og kantor
hadde hendene fulle og Bjørn Moe,
den andre presten i kirka, var en god
samarbeidspartner som gjorde en stor
jobb i menigheten. Han døde så alt for
tidlig fra oss.
–Hva mer liker du tenke til-

bake på?
–Som prest kommer en i kontakt

med mennesker i deres kriser og deres
gleder. Alle møtene gir verdifulle
minner, men de kan ha ulike farger,
mørke og lyse, alt etter hva innholdet i
møtene var. Vi ønsket å ha en god
dialog med de unge.

Kirkespill var store greier!
– Jeg likte godt når vi fikk til ny-
skaping. Flere ganger laget vi kirke-
spill. Det var store greier! Spillene
engasjerte både unge og eldre. Roller
ble utdelt, musikk ble valgt. Danse-
trinn skulle øves, koreografien skulle
virke, kostymer skulle passe og lyset
skulle gi stemning. Disse prosjektene
husker jeg ga en viktig fellesskaps-

følelse på tvers av generasjonene.
Arne syntes også det var utrolig

sterkt og veldig rett de årene vi hadde
konfirmanter med spesielle behov for
tilpassing. Alle skulle være med. Sam-
lingene om kveldene på konfirmant-
leirene da alle satt i ring på gulvet i
små grupper rundt et stearinlys – tente
et telys og sa til den sideman-nen: jeg
ber for … Guds barn – vår venn.

Egypt-arbeidet
–Hva med menighetens en-
gasjement for verden? 
– Vi begynte med prosjekt i Mali og

siden i Egypt. Fra Egypt fikk vi et
besøk vi aldri glemmer; en vever dame,
Mamma Maggie som arbeider blant de
fattigste på søppelberget i Kairo. Hun
så på ungdommene våre og spurte: Do
you read your Bible? How often do
you pray? Det ble et sterkt møte!
Samarbeidet med de ulike korene

har gitt ham mye i disse årene. 
– På påskefesten pyntet vi kors med

påskeliljer. Søråshøgda barnekor laget

en flott gudstjeneste med tekstlesing,
sang, dans og dramatisering. Prosjekt-
kor og blåsere har gjort gudstjenesten
1. juledag til en jubelgudstjeneste.
Allehelgensdag får Cantus oss med på
å løfte blikket mot Gud, Jesus og det
evige. 

Et nytt kirkelandskap
– I min tid som sogneprest var det lett
å få med menighetsråd og frivillige til
å prøve nye ting. De uttrykte stor tillit
til oss som ville prøve noe nytt. Når vi
så at noe funket ble det snart en tra-
disjon. Slik utviklet menighetslivet seg
i Skjold de årene jeg fikk jobbe der.
–Hvordan ser du på fram-

tiden?
– Det er et annet kirkelandskap 25 år

etter. Verden forandrer seg og som
kirke må vi omstille og tilpasse oss. Å
være kirke i morgen, er å være til stede
i dag. Former og tradisjoner er ikke
hellige, vi må ikke stivne til. Jesus
snakker om at ny vin skal fylles i nye
skinnsekker. Omstilling og nytenking
har vi tradisjon for her på Skjold og det
må vi fortsette med. Vi tror at denne
kirken på en grunnleggende måte er i
Guds hånd: Guds menighet er jordens
største under. Vi er gitt til hverandre.
Vi skal ikke slutte å dele. Vi skal være
gjestfrie. Å være gjestfri innebærer at
vi gir frihet til hverandre og rom for
hverandres ulikheter. En gjestfri kirke
er også et sted med et personlig og
tydelig kristent vitnesbyrd i både ord
og handling - hvorfor er det ellers vi
samler oss? l
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BISPEVISITASEN 2005: Bak f.v.: Biskop
Ole Danbolt Hagesæther og prost Per
Barsnes. Foran f.v.: Sogneprest Arne
Brekke og kapellan Bjørn Moe. FOTO:
ØYSTEIN KLOKKERUD

Avslutningskonsert med Cantus og  Fana kammerorkester 
Jubileumsuken avsluttes av en konsert med
kirkens eget kor; Cantus og bydelens eget or-
kester; Fana kammerorkester.

G jennomgangstonen i konserten er vår, takknemlighet   
og glede. Gjennom musikk og sang viser vi vår takk-

nemlighet for den fine kirken vår som vi har hatt i 25 år, og
for våren som gir nytt håp.
Kor og orkester har hver sine avdelinger, og avslutter med

noen flotte fellesnumre. Det blir utdrag fra Visst skal våren
komme av Sigvald Tveit/Eivind Skeie, korverk av John

Rutter og Antonio Vivaldi, og orkesteret byr på musikk av
bl.a. Edvard Grieg og den polske komponisten Mieczysław
Karłowicz.

Medvirkende:
•  Fana kammerorkester – dir. Sergey Letyagin
•  Cantus – musikalsk ledelse ved Anne Berit Hodne og 
    Guro Rotevatn Buder
•  Karolina Chmielewska – obo
•  Tore Kloster – sang                                                                         
                                                                                                     Kollekt 



Bård Aulin var diakon i
Skjold menighet da vi fikk
den nye kirken. Men hva
er en diakon?

Tekst: Reidun Duun  

Diakonen er kirkens sosial-
arbeider, den personen

som skal legge til rette for om-
sorgsdelen i menighetslivet. 
– Diakonen skal se til at folk

blir tatt vare på og prøve å finne
ordninger og systemer som
tjener både unge og gamle og de
som trenger tilrettelegging, sier
Bård Aulin.

–Hvordan utfordret ny
kirke jobben din?
– Vi ønsket at en lav terskel

slik at mange ville bruke det fine
bygget. Vi begynte f. eks. å ar-
rangere treff for de som har fri
om formiddagen. Opplegget ble
at noen hadde innlegg om et
tema, f.eks. lokalhistorisk, noe
kulturelt eller aktuelt. Så hadde
vi en enkel lunch, der det ble
satt fram brød og pålegg.
Dermed måtte folk reise seg for
å forsyne seg og da ble det be-
vegelse og det var lettere å bli
kjent med de andre. Noen tok
ansvar på kjøkkenet eller andre

småoppgaver menigheten. En
av prestene kom også innom for
å invitere til neste gudstjeneste
ved å lese søndagens tekst. Det
var viktig at bygget ikke bare ble
brukt av en liten menighets-
kjerne og opptil 100 personer
kom på formiddagstreffet.
Tilsvarende ble det tenkt og

arbeidet i forhold til ung-
dommer, som kunne bruke
rommene i kirkekjelleren. 
– Hva skulle vi tilby ung-

dommene? Et sted å være,
musikk, film, noe mer? Slike
spørsmål stilte vi oss, minnes
Bård Aulin. l

Kirkens sosialarbeidere

Skjold kirke 1998 - 2023: Glimt      

«Det gode landet» ved
Søråhøgda barnekor og Cantus.

Hellige tre kongers 
fest, 2018.

Søras̊høgda barnekor, 2007.

Andrae Crouch-
konsert, 2016

Julemesse, 2003.

Grunnsteinsnedleggelsen 1997.



    fra de første 25 årene

Skjoldstock-koret øver 
ute  i koronaåret 2021.   

Formiddagstreffet, 2003.

Menighetsrådvalg 2003.

Den første gudstjenesten i 
ny kirke. 1998

«Bryllupet i Kana».   

Livlig gudstjeneste, 2011.

Idar Kløvning var kateket
i Skjold fra da kirken var
nybygget, og han
arbeidet her i hele 14 år.

Tekst: Reidun Duun

S om kateket hadde han an-
svaret for å organisere og

gjennomføre undervisnings-
arbeidet i menigheten.
– Det betydde i praksis arbeid

med barn og ungdom dvs. kon-
firmantarbeid, ledertrening for
ungdom, åpen barnehage, kirke-
skole-samarbeid og Tensing.
–Hvordan utfordret ny

kirke jobben din?
– Skjold kirke skulle fungere

som en ekte folkekirke, der
mennesker med ulike trosmes-
sige ståsted og ulik tilknytning
til kirka, kunne finne seg til
rette. Det var en raus stab som
la vekt på å motarbeide innfor-
utenfor-tenkingen. Vi ønsket
ikke å organisere folk bort fra
kirken.
– Du var sentral i opp-

starten av Skjoldstock.
Hvordan oppstod dette?
– Starten var at vi ønsket å

starte Tensing i Skjold. Gjen-
nom en storslått konfirmant-

festival med Tensing-aktiviteter
ville vi kunne rekruttere ung-
dommene. Extasis Ten Sing 
ble skapt. Det virkelig fine var
hvordan Skjoldstock år etter 
år rekrutterte mange unge
ledere med et sterkt eierskap 
til festivalen, som ledere for
Tensing, til lederkurs og vi 
fikk et positivt ungdomsmiljø 
i kirka. Det var lav terskel 
med lov til å utfolde seg. Og 
det ble nok nøkkelen til at
Skjoldstock ikke bare ble et
kortvarig prosjekt, sier Idar
Kløvning. l

Skjold-kateket i 14 år



TEGN 1-2310

I forbindelse med at Harald
Pedersen Fylling nå slutter
som sogneprest i Skjold og
blir pensjonist, har jeg hatt en
interessant samtale om hans
bakgrunn og årene han har
vært prest.

Tekst og foto: Marit Breivik 

Harald Pedersen Fylling er født og
oppvokst på Kolltveit, Sotra. Han

flyttet tidlig ut fra barndomshjemmet
for å gå på skole. Realskule i Øystese,
Kongshaug folkehøgkule/musikklinja,
gymnas i Øystese, før veien gikk til Oslo
og teologistudier ved Menighets-
fakultetet. 
Han forteller at han ønsket et yrke

hvor han kunne arbeide med men-
nesker. Tidlig i ungdommen fikk han
kommentarer fra flere om at han burde
bli prest.  Selv mener han at Gud kan
formidle kall gjennom mennesker.  I
studietiden var han aktiv i skole- og
studentlaget. I 1982 ble han ordinert
prest, og hadde sitt første virke som
sykehus- og småkirkeprest ved Lovisen-
berg, Oslo. 

Pappa og marineprest
Kona Astrid var prestedatter og opp-
vokst i Nord-Norge. Dermed var det
naturlig å dra til Harstad for å avtjene
verneplikten som marineprest. Men på
reisen nordover ble det et ekstra stopp i
Narvik; de ble foreldre for første gang!
Etter marinepresttjeneste i Harstad
flyttet familien til Bodø. Som skole-
ungdomsprest i Nordland fylke, hadde
han et enormt virkeområde. Fram-
komstmiddelet var båt, tog, fly 
og en sjelden gang bil. Gjennom denne
stillingen fikk han god oversikt over
menighetsarbeidet i hele Nordland. 
Men etter fire år i Nordland skjedde

en stor endring for familien. Harald for-
teller at han og Astrid meldte seg 
til tjeneste for Santalmisjonen. 

Til Mali
Fra Norge reiste familien på fire til Mali,
et av verdens varmeste og fattigste land!
Her var de misjonærer 

i to perioder. Harald var involvert i
leder- og pastorutvikling, etablering av
en nasjonal kirke og etablering av en bi-
belskole mens Astrid drev kvinne- og
helsearbeid.
Etter Mali-oppholdet, flytter familien

til Sotra. Harald ble ansatt som prest på
Litle Sotra i Fjell og ble dermed den
første presten i den nye Foldnes kyrkje.
Han gir uttrykk for at dette var en rik og
spennende tid som prest. Men før han
kom til Skjold i 2018, hadde han vært
sogneprest i Saltdal i sju år. 

Skjold fristet
–Med så mangfoldig og spenn-
ende prestekarriere er det natur-
lig å spørre hvorfor du valgte
Skjold menighet? 
– Det ble en naturlig endring i

familien, samtidig som jeg ble gjort opp-
merksom på ledig soknepreststilling i
Skjold. Jeg leste et par årsrapporter og
forstod snart at dette var en positiv og
aktiv menighet med mange frivillige
medarbeidere.
–Hvilke erfaringer har du etter

fem år som sogneprest?
– Det er en svært trivelig og velfunger-

ende stab og flott å møte alle frivillige i
menigheten. Det å kunne samles til
gudstjeneste, og at frammøtet er så bra.
Og at jeg har fått delta på Familie-
dagene fra starten av. Endring av og
godkjenning av liturgien har også vært
et viktig skritt for menigheten. 
– Men noe av det mest inspirerende

og meningsfulle har vært skole-
besøkene. Alle elevene på 5. trinn har
fått undervisning om Bibelens innhold
gjennom to timer om Gamle tes-
tamentet, og to timer om Det nye tes-
tamentet. Det blir brukt bevegelse og
stikkord med utgangspunkt i 73 bibel-
fortellinger. Tilbakemeldinger fra elever
og skoler har vært svært positive. «Tid
for tro»- trosopplæring for voksne, har
også vært et viktig satsningsområde.

Tøff periode
Koronatiden var utfordrende for alle,
også for kirken. Han gir uttrykk for at
det ble dobbelt arbeid og vanskelig å nå
ut til menigheten på nye måter/platt-
former. Her ønsker han igjen å gi ros 
til staben for godt samarbeid - i en 

vanskelig tid for alle.  Sognepresten ut-
trykker et sterkt engasjement for de 
utfordringer kirken står overfor. Han 
er opptatt å legge til rette for barn og
familier under gudstjenesten. Samtidig
er det en erkjennelse at søndagen
bruker mange familier på andre ak-
tiviteter. Å nå ut til barn og unge,
innebærer både nåtid og framtid! Tros-
opplæring fra dåp til 18 år, har vært og
er en utfordring. 
– Nye generasjoner må bli kjent med

Jesus og glad i kirken. Foreldre må opp-
muntres til å gi troen videre til sine
barn. DNK er en viktig samfunnsaktør,
og folket må se og oppleve at kirken er
nær og relevant i vår tid. Sognepresten
gir uttrykk for et sterkt engasjement. 

En avslutningshilsen 
– Det har vært et stort privilegium å
være sokneprest i Skjold disse fem
årene. Jeg vil takke alle de flotte
menneskene jeg har møtt! Mitt ønske
har vært å vise vei til Gud og at Jesus er
veien. Dette budskapet er like aktuelt i
dag som før. 
–Hvordan blir det å pensjonere

seg etter et langt og spennende
arbeidsliv?
– I Guds rike blir man ikke pen-

sjonert! Behovet for prester er stort i
Norge. Jeg har et varmt hjerte for Nord-
Norge, og der er prestemangelen enda
større. Kanskje blir det noen perioder
der? Men først vil jeg nyte «friheten» 
til å slappe litt av, lese bøker, høre på
musikk, gå på turer, oppsøke gamle
venner og reise rundt i verden. Sist,
men ikke minst, mer tid til familie, 
barn og barnebarn.
Skjold menighet vil varmt takke deg

for alt du har gitt oss disse årene! Vi
ønsker deg og dine alt godt i tiden som
kommer!l

Velkommen til avskjeds-
gudstjeneste for sokne-
prest Harald Pedersen
Fylling søndag 12. mars 
kl. 11.00 i Skjold kirke.
Stor kirkekaffe etterpå!

En epoke er slutt



Vi er en gjeng sangglade
voksne, de fleste pensjonister.
Etter en tids planlegging er vi
nå klare til å starte et nytt
Seniorkor i Skjold kirke.

Koret setter sangglede høyest og
tenker at hver synger med den

stemmen de har! Vi ønsker å prøve
ulike sjangre, fra gospel, jazz og
visesang, til mer tradisjonelle sanger
og salmer. Her kan alle komme med
sine sangønsker. 
Seniorkoret ønsker både erfarne og

uerfarne sangglade kvinner og menn
velkommen. Ta med deg naboen,
venner og familie som er glad i å
synge og har fri på dagtid!

Vi ønsker å skape et godt felles-
skap for de som deltar. Kast deg
på «korbølgen» og møt opp!

Oppstart: Skjold kirke torsdag 
9. mars kl 12.00. 
Øvelser: I menighetssalen annen-

hver torsdag kl 12.00-13.30 
(partallsuker).
Dirigent: Jan Tufteland. Jan 
er utdannet musiker med fløyte 
som spesialitet.
Lederteam:Marion Hammer, 

Aud Hatlevik, Ellen Fasmer, Mette
Baarøy og Tove Brekke

Vil du ha mer info? Kontakt Tove
Brekke tovbre@online.no eller Ellen
Fasmer ellen@fasmer.no

   

TEGN 1-23 11

Presterollene i sognet

n En sogneprest har ansvar for 
administrering av prestetjenesten
og de kirkelige handlinger i sognet,
inklusiv institusjonsbesøk. Sog-
nepresten representer prestetje-
nesten i Menighetsrådet. Presten 
er med i ledelsen i menigheten, 
har ansvar for gudstjenesteplan 
og gjennomføring av gudstjenester
og andakter.

n En kapellan har også preste-
oppgaver og kan ha ansvar for 
konfirmanter, barn og unge i
menigheten. Kapellanen er kon-
taktperson mellom skole og kirke
i samarbeid med bl.a. kateket og
menighetspedagog. 

PRIVILEGIUM: – Det har vært et
stort privilegium å være sokneprest 
i Skjold disse fem årene, sier Harald
Pedersen Fylling, som nå blir pen-
sjonist.

NYTT SENIORKOR I SKJOLD:  

Sang er glede, trivsel og fellesskap
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Tekst: KN og Margrete Stordal
Foto: Håvard Bjelland, KN

I gjen kommer over 40 000 frivil-
lige fra landets menigheter til å

samle inn penger til Kirkens
Nødhjelps arbeid. Dette formidable
engasjementet over hele landet gjør
aksjonen til Norges nest største inn-
samlingsaksjon etter TV-aksjonen.
Det nytter å hjelpe. 9 år gamle

Shedrack, kan nå endelig leke og
spille fotball i stedet for å løpe hjem
og hente vann. 15 år gamle Deodata,
drømmer om å bli lege, og nå har
nok tid til å gjøre skolearbeid – og
til å være sammen med vennene
sine.

Dugnadsånden og givergleden
som kommer til syne under 
Fasteaksjonen, varmer – og
midlene som samles inn, sørger 
for hjelp og støtte til dem som
trenger det mest. Pengene som
samles inn, går til Kirkens
Nødhjelps arbeid over hele verden.
Gjennom menighetene i Norge 
og lokale partnere i over 30 land
jobber vi sammen for å bekjempe
fattigdom og urettferdighet.
Takk for at du gir tid, penger og

bruker din stemme. Takk for at 
du er med på Kirkens Nødhjelps
fasteaksjon og ta godt i mot 
Skjold-konfirmantene under den
lokale aksjonen 20. april. l

LOKAL FASTEAKSJON 20. APRIL:

HÅP I EN 
DRÅPE VANN

Søndag 26. mars kl. 18.00 er
det duket for årets storstilte
Skjoldstock-premiere - og
igjen er det konfirmantene
som spiller hovedrollene.

Tekst og foto: Margrete Stordal

Tradisjonen tro går Kirkens Nødhjelps fasteaksjon av 
stabelen uken før palmesøndag, 26.–28. mars, men i
Skjold kirke kommer konfirmantene 20. april. 

Skjoldstock-k

I Skjold menighet har vi
KRIK annenhver onsdag. 
Tekst: Julie Teige og Margrete Stordal

Først samles vi i gymsalen ved
Skjold skole. Der har vi en andakt

og en time med ulike aktiviteter. Det
kan se litt ut som en gymtime, med
mye lek og ballsport i fokus. Etter
treningen går vi opp i kirken og har
isbar. Da er det sosiale i fokus. Målet
her er at ungdommene får erfare
hvordan et trygt, godt og kristent
felleskap ser ut.
I år har det vært en økning av ung-

dommer og konfirmanter som har
kommet på treningene, ca. 15 stykker
fast. Det er i overtall gutter. Det er
lettere å knytte bånd til konfir-
mantene når vi gjør noe sammen. 
Når vi har spilt fotball og ett lag

«gruste» det andre da har vi noe som
binder oss sammen. Dette skaper
bånd og god stemning. Vi har sett i år
at flere kommer igjen og igjen. De ut-
rykker at det er kjekt å være sammen
og gjøre noe i lag. Det at vi har isbar
etterpå gjør at vi blir ekstra godt kjent.
Det er positivt. l

KRIK-samlinger frem 
til sommeren:
n 8. mars (klokken 19:30-20:30,

etterpå er det isbar i kirken)
n 19. april (klokken 19:30-20:30,

etterpå er det isbar i kirken)
n 10. mai (klokken 19:30-20:30,

etterpå er det isbar i kirken) 
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111konfirmanter er mer enn spente, 30 ledere
er klare og mange foreldre skal brette opp

ermene for å legge til rette for at konfirmantene skal
få laget en flott musikal 16.mars og 24. - 26. mars.
Det å lage musikal gjør vi sammen. Du kan komme
og se på resultatet søndag 26. mars kl. 18.00. l

Velkommen til et forrykende 
show med mening. 

konserten 2023

I vinterferien drar vi på
KRIK-leir til Norheimsund. 

Leiren heter konfACTION Vest
og er i Norheimsund, på Framnes

videregående skole. Den ligger
perfekt til for mye aktivitet. Nær

helt ny gymsal og fine skitrekk. 

Vi gleder oss til leir og fire over-
nattinger på Framnes. All aktivitet
på og rundt skolen. Her vil det bli
mange ulike aktivitetsgrupper du

velge mellom, alt fra slalåm, 
dans, lek, klatring, kajakk, mes-

ternes mester osv. 

Det vil bli trosformidling og vi
håper det vil gi dem trosglede.
Konfirmantene deltar på gøye 

aktiviteter, masse sosialt og
show med mening. l

VINTER-
FERIE-

LEIR
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13-20 gir ungdom i Bergen 
et gratis samtaletilbud, som
en del av Den norske kirkes
omsorgsarbeid. 

Tekst og foto: Gyrid Cecilie Nygaard

–Det kjekkeste vi vet er å ha tid til
å prate med ungdommene om

det de ønsker å snakke om, uten en
agenda eller henvisning, sier de fire ung-
domsdiakonene som leder arbeidet.
13-20 er et samtaletilbud for ungdom

mellom 13 og 20 år, og er å regne som
en spesialisert form for diakoni, som
springer ut fra et arbeid startet i Bærum.

Fire ungdomsdiakoner er nå ansatt i
Bergen, som skal være tilgjengelige for
alle ungdommer i de byområdene de
arbeider. Susanne Tafjord Eriksen har
kontorplass i Åsane der hun både jobber
som menighetsdiakon for ungdom, og
som en del av teamet i 13-20. Maria Aas-
heim Grosås jobber i Arna og Ytre Arna.
Maria Renså og Eli Skimmeland jobber
sammen i Loddefjord og Olsvik. Alle har
enten sosialfaglig eller pedagogisk bak-
grunn, og erfaring med oppfølging og
samtaler med ungdom.
Mens de tre andre er ansatt i løpet av

2022, var Eli med og startet arbeidet
med 13-20 i Bergen i 2017. 
– Da besøkte vi 13-20 i Bærum, og

reiste tilbake til Bergen og startet
samme type arbeid her. Nå er det to
fulle stillinger i Loddefjord/Olsvik, og to
i Åsane/Arna, noe som er ganske fantas-
tisk, forteller Eli.
–Hvordan får ungdommene

kontakt med dere?
– De kan sende en melding/e-post til

oss, kontaktinfo finner man på nettsiden
www.13-20.no. Der finnes det også en
anonym spørretjeneste der man kan
spørre om hva som helst, sier
diakonene. 

Samarbeider med andre instanser
Samtalene foregår på tur, kafe eller på
ulike samtalerom 13-20 disponerer.

På skattejakt i
ungdommen

PÅ PLASS: De fire
ungdomsdiakonene

skal være tilgjengelige
for alle ungdommer 

i  byområdene der 
de arbeider.
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Ungdomsdiakonene kan ta imot
vanskelige historier og har tid til å
prate om det. Samarbeid med
andre instanser etableres gjerne
underveis, alt etter hva samtalene
handler om og dersom annen kom-
petanse trengs. 
– Vi har alle meldeplikt, men vi

setter ikke i gang noe videre hjelpe-
apparat uten at ungdommen vet
om det, forteller Maria R.  

Noen å prate med
Tematikk for samtalene kan være
alt fra vennskap, kjærlighetssorg og
familie, til sorg, mobbing, rus,
overgrep og grenseoverskridende
adferd.
–Hvem bruker tilbudet?

– Unge fra 11 år og oppover som
har hørt om oss via venner,
kateketer, prester og andre, og som
opplever ulike utfordringer eller
bare vil prate. Alle trenger å prate
med noen når livet er vanskelig.
Dette tilbudet er veldig forebyg-
gende, forklarer Susanne. 
– De fleste andre hjelpeinstanser

trenger henvisning. Det trenger de
ikke hos oss. Det må heller ikke
være et kjempestort problem. Vi tar
imot all ungdom, sier Maria R.
Maria G. er glad for at Kirken

tilbyr diakonale, forebyggende
lavterskelsamtaler.

Trygge voksne som lytter
– Det er fint å ha mulighet til å
skape det rommet for ungdom, at
de kan velge selv å komme, og de
kan velge hva vi skal snakke om. Et
rom og et møte som kan hjelpe
dem med å minne dem på hva de
er verdt, hvem de er, forteller hun.

–Hvordan har ungdom-
mene tatt imot dere?
– Jeg har vært på konfirmasjons-

leir, og vært med på alt ungdom-
mene gjorde for å vise at jeg var
der. Og det virker som de er veldig
positive til dette. De stiller spørs-
mål og ønsker å bli kjent med meg,
sier Susanne.
Mange ungdommer melder til-

bake at samtalene er annerledes
enn de trodde, og det er godt å
komme. Ungdomsdiakonene i 13-
20 trenger ikke nødvendigvis for-
holde seg til så mange rammer,
paragrafer og rapportering. De
følger gjerne ungdom til andre
hjelpeinstanser som BUP (Barne-
og ungdomspsykiatrisk
poliklinikk), politi eller andre. Slike
møter kan være ganske vanskelige,
og kanskje særlig dersom man ikke
har familie som følger deg tett opp.
– Vi er opptatt av at samtale-

rommene vi har skal ligne litt på en
stue. De skal få en kopp kakao hvis
de vil og kunne sette seg godt til
rette. Tilbakemeldingene er at de
finner hvile. Det er godt med en
trygg voksen som lytter, sier Maria
G. 
Noen er veldig nervøse når de

kommer. 
– Vi bruker veldig mye tid på å bli

kjent og jobbe relasjonelt med ung-
dommene. Diakoni er skulder til
skulder, ikke ovenfra og ned. Av og
til trenger jeg hjelp, og av og til
trenger du hjelp, forklarer Eli.  
– Først og fremst så elsker vi å

jobbe med ungdom, og liker å
finne fram gullet i hver enkelt, sier
de fire ungdomsdiakonene som
har funnet drømmejobben. l

I slutten av januar ble det
hyttettur til Myrkdalen med
ungdommer. 

Tekst og foto: Margrete Stordal

Hytten lå ideelt til rett ved skitrekket.
Her innkvarterte vi oss med mye mat og
høy kosefaktor. Denne helgen ble det
prøvd slalåmski for første gang for to av
ungdommene. Det var spennende å
følge denne prosessen. Fra å kunne
ingenting til å stå å det store trekket var
en stor prestasjon! 

Det var mye fart i løypene og god stem-
ning. Noen valgte å gå på langrenn og
fikk en fin tur der. Ellers fylte vi helga
med mye bli kjent leker, god mat, kozz
og gode samtaler. Vi startet med at ingen
kjente alle til at vi var blitt en sammen
spleiset gjeng. 

Takk til alle som var med på turen, de 12
utvalgte var: Julie Austgulen Mowinckel,
Maria Alme, Frida Storebø Monsen,
Sander Steinsvik-Skugstad, Laila Farrelly,
Mathias Pedersen, Walter, Andora,
Anne-Marie Tveit, Marius Koch, Julie
Teige og Margrete Stordal. l

Et gratis, lavterskel, forebyggende samtaletilbud for ungdom 
mellom 13 og 20 år, startet i Bærum

Ungdom trenger ingen henvisning for å komme til samtale

Voksne med tid til å prate om det ungdommen ønsker å prate om

Samtaletilbud i regi av Den norske kirke, for alle ungdom 
uavhengig av livssyn, kulturell bakgrunn, politisk ståsted og 
seksuell identitet

13-20 har taushetsplikt og meldeplikt, og samarbeider med det 
øvrige hjelpeapparatet i kommunen

Mer info på www.13-20.no 
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Hyttetur til 
Myrkdalen
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Hver uke inviterer vi til
ulike aktiviteter for barn
og familier i Skjold kirke.
Velkommen!

Babysang:
Velkommen til Babysang i menighets-
salen tirsdager kl. 11.30! Det er ingen
påmelding, og du kan begynne under-
veis i semesteret. Babysang passer for
deg som har barn mellom 0 og ca. 1 år.
Etter sangstunden kan du sitte igjen for
en kopp kaffe og prat. Følg gjerne med i
Facebook-gruppen «Babysang og
Knøttesang i Skjold kirke» for oppdatert
informasjon.

Søråshøgda barnekor
Søråshøgda barnekor har øvelser i
Skjold kirke hver torsdag i aldersinn-
delte grupper. For mer informasjon, 
se hjemmesiden www.sbkor.no

Speider:
Vil du bli speider? Nordås Steinsvik
KFUK-KFUM-speidere har plass til
flere! Her kan du bli med på
Familiespeiding, og speidergrupper 
tirsdager og onsdager for barn og 
ungdom. Se www.nordaassteinsvik.
kmspeider.no for mer informasjon. 

Familiedag:
Middag og aktiviteter for hele familien
to onsdager i måneden! Se eget pro-
gram.

Tweensklubb for alle i 
6. - 8. klasse:
Velkommen til Tweensklubb for alle
som går i 6. – 8. klasse i Skjold kirke.
Kjekke aktiviteter (som bordtennis,
brettspill og baking), frukt og skum-
ringsstund. Se eget program.

Jubileumsforestilling med 
Tipp og Topp
I anledning Skjold kirkes 25-årsjubileum
inviterer vi til jubileumsforestilling med
klovnene Tipp og Topp på Familiedag
onsdag 12. april. Se eget jubileums-
program.

Påskefestgudstjeneste 16. april
Velkommen til gudstjeneste for store
og små kl. 11! Vi feirer kirkens 25-års-
jubileum, Søråshøgda barnekor deltar
med påskespill, og etter gudstjenesten
inviterer vi til kirkekaffe. 

Sommerfest med 
trylleshow 11. juni
Ikke gå glipp av et av årets stort
høydepunkt – sommerfestgudstjeneste
for hele menigheten der vi får besøk av

tryllekunstner og illusjonist Ruben
Gazki

Hilsen menighetspedagog 
Janne Torvestad  

jt953@kirken.no - 
920 72 235 

Mer informasjon om de ulike samlingene
kommer i postkassen, på hjemmesiden 
og via Facebook. Følg gjerne med på
kirken.no/skjold eller følg Skjold kirke 

på Facebook. 

JUBILEUMSFORESTILLING:
Tipp og Topp gleder seg til å
feire kirkens bursdag sammen
med store og små 12. april!
Kommer du?

Mellom 0 og 12 år? Se her!
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www.dahlsbegravelse.no

55 13 15 00 (24 timer)
85 års erfaring i Fana

Hver fredag: 
Kunngjøring om 
gudstjenester i 
Fana prosti. 
www.fanaposten.no
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Etterlysning:
Handy mann eller dame

I Eiknerparken vår er 
det utstilt alle utførelser, 
fra grove til helpolerte 
modeller i alle prisklasser. 
Navnetilføyelser og oppussing.

ÅPENT: Mandag kl. 07-15 | Tirs, ons, tors. kl. 07-18
Fred. kl. 07-15 | Lørd. kl.10-14

  

    

GRAVSTEIN

Ulsmågveien 27,
Nesttun
TLF: 55 98 70 00
www.eikner.no

    
    

    
    

  

         
     

  

    

GRAVSTEIN

 

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

 

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no

Liker du praktisk arbeid? Kirkens Bymisjon 
trenger deg til ulike vaktmesteroppdrag!

Vi søker frivillige som har tid på dagtid, til å bli med i vår  
vaktmestergruppe. Oppdragene er varierte og består av alt  
fra enkelt snekkerarbeid til å bytte lyspærer eller kjøre biler til 
bilvask. 

Vi ser etter deg som liker praktisk arbeid og som er positiv og 
respektfull i møte med andre. Det er en fordel med førerkort, 
men ingen krav.

Lyst til å vite mer? Ta kontakt med
Dennis Ginn på tlf 55 30 72 11 eller
e-post dennis.ginn@skbb.no 

TIPS: ta bilde av plakaten og del videre

   

t

Med overskriften Passion presenterer elevene
musikk som spenner over et vidt spekter,
både når det gjelder uttrykk og sjangre. Kon-
serten rammes inn av fellesnumre hentet fra
den engelske komponisten Bob Chilcotts 
«St. John Passion», og dette gir en naturlig til-
knytning til påsken. Koret akkompagneres av
et sammensatt orkester. I tillegg presenteres

ensembler og instrumentalister fra begge
skoler. Vi tror det blir en variert, fin konsert, 
og en unik sjanse oppleve det nye sam-
arbeidet hvor 140 musikkelever er i aksjon.
Billetter: hoopla.no/kr 150/50+ avgift. l

KORKOMPONIST: Bob Chilcott. Bilde fra
2009. FOTO: WIKIMEDIA COMMONS

PASSION – musikk i påsketid
Onsdag 29. mars kl 19.30 blir det konsert i Skjold kirke der musikklinjen på 
Langhaugen og elever ved Kongshaug musikkgymnas setter hverandre stevne.
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Biskop Thomas
besøker Skjold
kirke 11. mai  
Skjold menighet støtter
misjonsprosjektet i
Egypt gjennom
Stefanusalliansen. 
Biskop Thomas har bygd opp
retreatsenteret Anafora og
undervisningssenteret Anastasia.
Velkommen til å høre budskapet
hans som utfordrer og er til stor
inspirasjon og oppbyggelse, også
for oss som bor i Norge. 

Mer informasjon kommer på
menighetens hjemmeside. 

Fredagskafékveldene er i
menighetssalen i Skjold kirke
og starter kl. 19.30 med et
kveldsmåltid. Her serveres
det godt brød og kald og
varm drikke. 

Gjestene betaler kr 30 til fellesutgifter
og tar med én type pålegg som settes
på et felles bord. Kveldene avsluttes
med ord før helgen i kirkerommet. Her
er alle voksne velkommen, det er ikke
nødvendig å kjenne noen for å komme.
For å få informasjon tilsendt på mail
send en mail til hans@fasmer.no
Kom gjerne fra kl. 19.15, så får vi gjort i
stand maten før vi starter å spise.

• 17. mars: Pilegrim eller turist –
opplevelser fra pasjonsspill i Ober-
ammergau sommeren 2022. Etter 
en kort innledning om historikken 
bak det tradisjonsrike, bayerske
pasjonsspillet, forteller Marit Breivik

og Marion og Jan Arthur Hammer
hvordan de opplevde å være til stede. 

• Torsdag 13. april kl 1200 inviterer
Formiddagstreffet i Skjold kirke til
jubileumsfeiring, og Fredagskafeen blir
med. Husk påmelding.

Grunnet feiring av Skjold kirkes 25-
årsjubileum har ikke Fredagskafeen
eget arrangement fredag 14. april. 

• 5. mai: Tur. Detaljer ikke avklart 

Vårens fredagskafékvelder  
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n   Gudstjenester i Skjold kirke
     Hver søndag. Se baksiden for 
      mer informasjon.

Gå ikke glipp av: 

n    Jubileumsuken 9. – 16. april.
n    Avskjedsgudstjeneste med 
      Harald Pedersen Fylling 
      12. mars kl. 11.00.

Voksne i Skjold 

n    Tid for tro
      Samlinger med undervisning i 
      et tema, samtale og måltid. 
      30. mars og 20. april.
n    Formiddagstreff
      Treff for eldre, torsdager kl 12.00
      i oddetallsuker. Gjest underholder

med tema eller sang/musikk.
Matpause og samtale rundt
bordene. Avsluttes med andakt. 

n    Fredagskafé med krydder
      Felles måltid, god prat og et eget

tema for kvelden, avslutning i
kirkerommet. Se program side 19.

n    Seniordans
      Dans og lunsj hver mandag  

kl 11.00-12.30. 
n    Seniokor
      Annenhver torsdag kl. 12.00.  
n    Ti-kaffe
      Treff for menn på dagtid annen-
      hver torsdag i partallsuker. 
n    Cantus: 
      Kor for voksne. Øvelser hver 
      tirsdag kl 19.45.

Barn i Skjold 

n   Trosopplæring
      Se artikkel side 16 for oversikt

over vårens trosopplæringstiltak. 
n    Babysang
      Hver tirsdag kl 11.30. 
n    Speider: 
      Se nordaassteinsvik.kmspeider.no 
n    Familiedag
      Med Knøttesang og Onsdags-

klubb: Annenhver onsdag. Enkel
middag til en billig penge kl 16.00,
aktiviteter i grupper etter alder 

      kl 16.45-18.00.  

n    Søråshøgda barnekor
      Kor for barn fra 4 til 13 år inndelt 
      i grupper etter alder. Øvelse tors-

dager kl 17.00-19.00.
n    Tweensklubb
      En torsdag i måneden for alle i 
      6.–8. klasse. Frukt, kjekke 
      aktiviteter og skumringsstund.

Ungdom i Skjold  

n    KRIK
      Samlinger onsdag 19.30-20.30 i

gymsalen på Skjold skole. Se ar-
tikkel side 12-13

n    Follow
      Klubb i kjelleren i Skjold kirke 
      onsdag kl 17.00-19.00.
n    Lederkurs
      Kjelleren i Skjold kirke onsdag 
      kl 17.00-19.00.

Se hva som skjer VÅREN 2023

Følg med på nettsiden
vår for oppdatert info
om hva som skjer i
menigheten. 

   



Livets gang

Døpte
Pernille Egeberg Eide
Eivind Røyrvik Namdal
Theodor Nielsen Brurås
Aksel Mangerud Søgaard
Mathilde Hufthammer
Ask Hansen-Bergesen
Oskar Hauge Slevolden
Marie Borlaug
Jakob Lund

Dødsfall
Ingrid Bertha Smørås
Synnøve Aasland
Borgny Selma Høgholm
Esther Rieber Arnesen
Vivi Ann Stinessen
Anna Johanne Mellesdal
Anny Bjørndal
Oddny Norma Hisdal
Helge Farestveit
Ellen Ovidia Hermansen
Thorbjørn Henrichsen
Bjarne Vognstølen
Bjørg Margreta S. Thorsø
Anders Askeland
Eli Målfrid Storetvedt
Steinar Hansen
Aasta Hole
Ellen Kristine Bauger
Lillian Leivestad
Else Marie Pedersen

Gudstjenester 
5. mars kl 11.00
Gudstjeneste, dåp, natt-
verd. Ved Eivind Ekberg.
Offer: Menighetens 
arbeid.

12. mars kl 11.00
Avskjedsgudstjeneste,
nattverd. Ved Harald 
Fylling. Cantus synger.
Offer: Normisjon utland.

18. mars kl 12.00 
Dåpsgudstjeneste, dåp.
Ved Terje Dale. Offer:
Menighetens musikkarbeid.

19. mars kl 19.00 
Jakobmesse, nattverd.
Ved Marte Ottesen og Eiel
Holten. Offer: Menig-
hetens musikkarbeid.

26. mars kl 11.00
Gudstjeneste, nattverd.
Ved Eivind Ekberg. Offer:
Menighetens barne- og
ungdomsarbeid.

2. april kl 11.00 
Gudstjeneste, dåp, nattv.
Ved Eivind Ekberg. Offer:
Kirkens SOS Bjørgvin.

6. april kl 19.00
Kveldsgudstjeneste, natt-

verd. Ved Marte Ottesen.
Offer: Felles diakonale til-
tak, Fana prosti.

7. april kl 11.00 
Langfredagsgudstjeneste.
Ved Marte Ottesen. 

9. april kl 11.00
Høytidsgudstjeneste, 
25-årsfeiring, dåp, 
nattverd. Ved Terje Dale 
og Marte Ottesen. 
Offer: Menighetens 
arbeid.

16. april kl 11.00
Påskefestgudstjeneste.
Påskespill ved Sørås-
høgda barnekor. Ved 
Terje Dale. Offer: 
Søråshøgda barnekor.

23. april kl 11.00 
Gudstjeneste, nattverd.
Jentekoret i Korskulen i
Førde deltar. Ved Marte
Ottesen. Offer: Kirkens
Bymisjon Bergen

30. april kl 11.00 
Gudstjeneste, dåp. Vikar.
Offer: Menighetens arbeid.

7. mai kl 11.00 
Gudstjeneste, nattverd.
Ved Marte Ottesen. 
Offer: Normisjon utland.

13. mai 
11.00: Konfirmasjonsgudstj.
Ved Marte Ottesen. 
13.00: Konfirmasjonsgudstj.
Ved Marte Ottesen. 
15.00: Konfirmasjonsgudstj.
Ved Marte Ottesen. 

14. mai
13.00: Konfirmasjonsgudstj.
Ved Marte Ottesen.  

17. mai kl 10.30
Gudstjeneste. Ved Terje
Dale.

18. mai kl 12.00
Friluftsgudstjeneste. Ved
Terje Dale. 

21. mai kl 11.00
Gudstjeneste, dåp. Gospel
Explosion. Offer: Familie &
medier.

27. mai
11.00: Konfirmasjonsgudstj.
Ved Marte Ottesen. 
13.00: Konfirmasjonsgudstj.
Ved Marte Ottesen. 

28. mai kl 11.00
Høytidsgudstjeneste, 
nattverd. Vikar. Offer: 
Sjømannskirken - norsk
kirke i utlandet

Menighetskalender

Bli med og gi en gave  
til Skjold menighet 
Perfekt for deg som ønsker å støtte vårt:
• Ungdomsarbeid (Ungdomarbeider i 20 prosent 
   stilling) • Musikkarbeid • Menighetsblad 
• Diakoni • Søndagsskole 

Følg oss på 
Facebook og

Instagram
for å få vite 
mer om hva 

som skjer.

Dåp i Skjold kirke
Vi legger til rette for dåp, enten i en gudstjeneste eller etter gudstjenester i 
Skjold kirke. Gå gjerne inn på skjoldmenighet.no >  velg så «dåp» og registrer dere! 

VELKOMMEN TIL DÅP! 


